
 
Corso Statuto, n. 13 - 12084 MONDOVI’ 
Telefono 0174 676283 / fax 0174676296 
e-mail.  cssm@cssm-mondovi.it 
 

     

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE - ART. 98 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. E ART. 1, C. 2, L. 120/2020 
 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  
Consorzio per i Servizi Socio Assistenziali del Monregalese (C.S.S.M.) - Corso Statuto, n. 13 - 12084 
MONDOVÌ (CN) 
 
OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO:  
Affidamento del servizio di tesoreria del C.S.S.M. per il periodo 01.01.2022 – 31.12.2026. C.I.G. n. 
8793679579. CPV 66600000-6. Codice NUTS: ITC16. 
  
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: 
Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2, lettera b) del D.Lgs. 50/2016, svolta sul Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione, a seguito di avviso di manifestazione di interesse. 
 
NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTA: uno. 
 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: una. 
 
NUMERO DI OFFERTE AMMESSE: una. 
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 18.10.2021. 
 
AGGIUDICATARIO: Intesa Sanpaolo S.p.A. 
 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 17.500,00 I.V.A. esclusa. 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL C.S.S.M. 
Marco MANOSPERTI 

            

mailto:cssm@cssm-mondovi.it

		2021-11-10T13:47:12+0000
	Manosperti Marco




